F

Ioannis Despauterij Niniuite

reor mei, hic in eodē est actio & passio, ut amor mei quādo ipse me amo, quę res decepit multos authore Valla, habete curam nostri, ut habemus curā uestrī, & habeo curā mei, possum em me curare, amare &c. tanq; alterū, & ita nulla esset argumentatio ex his cōtra dīctia nostra facta, si quis quid dixerimus, diligēter attendat. Eadē manet si gnificātia, additis genitiis iā dīctis h̄s quę partitionē dicunt, nā semper significāt ut prius aliqd de me, te, se, nobis, uobis, siue nos id habeamus, siue alius, ut pars mei. i. de me, utpote manus, digitus, &c. pars mea de hereditate uel alia portione dicit, sic differūt aliqd mei & meū, dīmidū mei & meū, mediū membrū, multū, quid &c. mei & meū. Mediū tui tangā, de parte tui dicit, mediū tuū est cibus, præda uel aliquid possessione (ut dīctū) pura possessionum, illud possessionē impura, membrū mei est pars mei, sed in primo significato dicimus, membrū meū est manus &c. Plus tui, plus tuū &c. Plautus in Aulularia. Dñ me prodāt si ego tui quicq; abstuli. i. de te, quia deriuatiū est, ut si qua tui corydonis habet te cura uenito. & apud Terē. Cuiū puerū hic posuisti uestri. Cuius uestri: Pamphili, puer uestri, primis tue incongruū est, puer uestri deriuatiue congruū est, sed incōpletū addi nāc debet, filii, socij, fratrīs, aut aliud quippiā. Teren. dixit desyderio tuo pro tui, sed non imitabimur. Hic uerū nō est illud dīctū ubi possessiū est potest esse primitiū, ut caro ouina. i. caro ouis sic dicere nō potes, filius meus, id est filius mei, quia possessiua actiue si gnificant, Rarissime aut nunq; passiue, genitiū autē dīcti passiue tm̄ Olim poterāt dicere, filius meus, id est filius mis. nam mis, tis. sis actiue significabant, sed in dissuetudinē abierūt. sis autoritate nō probatur, sed ex proportiōe fuisse credit. Nostrū, uestrū, genitiū actiue significāt, & in usu sunt, nec dicimus tamē libros nostrū, uestrū, quia isti genitiū solū in regimine participatiōis locū habēt, cuius rationē aliā non habeo q̄ authorū cōmūnē uoluntatē & usum, loco igitur genitiū orū passiue significantiū utimur meus, tuus, suus, nōster, uester. Possimus autē querere per genitiū cuius liber, pēna, mācipiū & per possessiū, cuius filius, cuiā filia, cuiū marmor, meus, pro mei iuris eleganter ponit, sic tuus &c. Persius. Vindicta postq; meus a p̄tore recessi. Nostrorū, uestrorū pro nostrū, uestrū sāpe ponūtur, teste etiā Donato. Pro eodēfere dicimus authore Valla. Causa mea et mei, sic imago, fama, sēpius tamē per possessiū. Quinti. Mea depūgnasti causa, tua peristi, de imagine alterius quā ego possideo, nō dīcerē imago mei. Seruī. ēnei. xii. Vbi latinius ad Turnū dicit. Viētus amore tui cognato sanguine uictus. Ait uict⁹ amore tui. i. tuo. & ponit differentiā inter causa tua & tui, ut tua causa tūc dicamus, si ali-